КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

08.08.2018										                        №

О принятии к руководству приказа
Министерства образования и науки Алтайского края

В соответствии с изменениями в приказе «Об утверждении Положения о порядке и условиях компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в  образовательных организациях Алтайского края, реализующих  образовательную программу дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям образовательных организаций, реализующих программу дошкольного образования принять  к руководству приказ Министерства образования и науки Алтайского края от 18.06.2018 № 34-П «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Алтайского края от 08.02.2017 № 277»
1. Разместить данный приказ на сайте комитета Администрации Залесовского района по образованию.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета Администрации Залесовского района по образованию С.А.Арбузову.

Председатель комитета
по образованию                                                                                                         О.Н.Осокина